(D. W.)

— Z rozporządzenia Dyrektora Zarządu Central
nego Dochodów z Akcyzy w Królestwie Polskiem:—
Nadzorca ucząstkowy dochodów z Akcyzy w Gubernji
Kieleckiej, Assesor Kolegjalny Bellej, mianowany Re
wizorem Zarządu Dochodów z Akcyzy w tejże Guber-
nji, licząc od dnia 7 (19) Września 1867 roku.

(Dz. War.)

— Komitet Warszawskiej Wystawy plodow gospo
darstwa wieiskiego, ma zaszczyt podać do wiadomo
ści publicznej, iż w dniu 29 Września r. b., to jest
w Niedzielę w południe, nastąpi uroczyste rozdanie
nagród Wystawcom, przez J W .